
00
29

69
45

 Número 32 - Miércoles, 14 de febrero de 2024
página 1256/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

UNIVERSIDADES

Resolución de 8 de febrero de 2024, de la Universidad de Huelva, por la que se 
aprueba la lista provisional de personas admitidas y excluidas, con indicación 
de las causas de exclusión, relativa al proceso selectivo de estabilización de 
empleo temporal, por el sistema de concurso, para cubrir plazas de Personal 
de Administración y Servicios correspondientes a los Grupos I, II, III y IV del 
IV Convenio Colectivo del personal laboral de las Universidades Públicas de 
Andalucía.

De conformidad con lo establecido en las bases 4.ª.1, 4.ª.2 y 4.ª.3 de la Resolución de 2 
de diciembre de 2022, de la Universidad de Huelva, por la que se convoca proceso 
selectivo de estabilización de empleo temporal, por el sistema de concurso, para cubrir 
plazas correspondientes a los Grupos I, II, III y IV, este Rectorado 

R E S U E L V E

Primero. Aprobar la lista provisional de personas admitidas y excluidas al proceso 
selectivo, por el sistema de concurso, para ingreso en los Grupos I, II, III y IV. En el caso 
de las personas aspirantes excluidas, en la referida lista, se expresan las causas que han 
motivado su exclusión.

Segundo. La lista quedará expuesta al público en la página Web de la Universidad de 
Huelva (https://www.uhu.es/gestion-pas/).

Tercero. Las personas aspirantes excluidas, así como las que no figuren ni en la 
relación de admitidas ni en la de excluidas, dispondrán de un plazo de 10 días hábiles, 
contados a partir del día siguiente al de la publicación de esta resolución en el «Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía», para poder subsanar los defectos que hayan motivado 
la exclusión u omisión. Las personas que dentro del plazo señalado no subsanen la causa 
de exclusión, o no aleguen la omisión, serán definitivamente excluidas de la participación 
en el proceso selectivo. Es imprescindible que en el escrito de subsanación se consigne el 
nombre, apellidos y Documento Nacional de Identidad, Pasaporte o Número de Identidad 
Extranjero de la persona aspirante y el código de la plaza a la que concursa.

Cuarto. Las personas excluidas por cualquier causa relacionada con el pago de la 
tasa por derechos de examen deberán aportar el justificante acreditativo del abono de la 
citada tasa o certificación oficial acreditativa, en vigor, de la situación de exención de las 
tasas, en el plazo establecido para la presentación de solicitudes de participación (del 
13 de diciembre de 2022 al 12 de enero de 2023). La falta de pago de los derechos de 
examen durante el plazo de presentación de solicitudes no es subsanable y determinará 
la exclusión de la persona aspirante.

Quinto. Concluido el plazo de subsanación, por resolución de este Rectorado, se 
declarará aprobada la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, entendiéndose 
desestimadas las reclamaciones no incluidas en la misma. Esta resolución se publicará 
en la página web de la Universidad de Huelva (https://www.uhu.es/gestion-pas/).

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, 
con carácter potestativo, recurso de reposición ante el mismo órgano que la dictó, en el 



00
29

69
45

 Número 32 - Miércoles, 14 de febrero de 2024
página 1256/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

plazo de un mes, o bien recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses, 
ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo, ambos plazos contados a partir del 
día siguiente al de su publicación en el «Boletín Oficial de la Junta de Andalucía».

Huelva, 8 de febrero de 2024.- La Rectora, María Antonia Peña Guerrero.



LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS 
PROCESO ESTABILIZACIÓN (RESOLUCIÓN 02 DE DICIEMBRE DE 2022)

ÁREA FUNCIONAL UNIDAD/SERVICIO COD. PLAZA CATEGORÍA APELLIDOS Y NOMBRE ADMITIDO CÓD. EXCLUSIÓN
ADMINISTRACIÓN ACADÉMICA

GESTIÓN ACADÉMICA
EST2ACD TITULADO/A GRADO MEDIO

LEANDRO GARCIA, ISABEL MARIA SI
PRIETO PRADAS, MARTA SI

ESCUELA DOCTORADO
EST2DOC TITULADO/A GRADO MEDIO

LEANDRO GARCIA, ISABEL MARIA SI
MARQUEZ ANDRES, MARIA DEL PILAR SI

CENTRO APRENDIZAJE PERMANENTE (AULA DE LA EXPERIENCIA)
EST2APR TITULADO/A GRADO MEDIO

HERNANDEZ GONZALEZ, MARIA DEL MAR SI
LEANDRO GARCIA, ISABEL MARIA SI
REOS SELLES, ROSA MARIANA SI

RELACIONES INTERNACIONALES Y LENGUAS MODERNAS
EST2RILM TITULADO/A GRADO MEDIO

CAPELO ALVAREZ, MARIA LUZ SI
GARCIA MARTIN, ALVARO SI
JARA REYES, JUAN CARLOS SI
LEANDRO GARCIA, ISABEL MARIA SI
PEREZ CUADRADO, RAQUEL SI

INVESTIGACIÓN Y ECONOMÍA
INVESTIGACIÓN (OTRI Y OGI)

EST1INV TITULADO/A GRADO SUPERIOR
AGUDO BAEZ, Mª DEL PILAR SI
CADENAS MONTES, MARIA JOSE SI
COBACHO DAZA, MARIA ENCARNACION SI
LEANDRO GARCIA, ISABEL MARIA SI
ORTEGA LOPEZ, MARIA CRISTINA SI
ROMERO MIRANDA, MARIA DEL MAR SI

1



LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS 
PROCESO ESTABILIZACIÓN (RESOLUCIÓN 02 DE DICIEMBRE DE 2022)

ÁREA FUNCIONAL UNIDAD/SERVICIO COD. PLAZA CATEGORÍA APELLIDOS Y NOMBRE ADMITIDO CÓD. EXCLUSIÓN
EST2INV TITULADO/A GRADO MEDIO

GARCIA FERNANDEZ, MARIA CARMEN SI
EST3INV TÉCNICO/A ESPECIALISTA

GROSU GROSU, ECATERINA GIORGIANA SI
LEANDRO GARCIA, ISABEL MARIA SI
QUIÑONES DE LA FUENTE, MARTA MARIA SI

LABORATORIO DE APOYO A LA INVESTIGACIÓN EN CIENCIAS AGROALIMENTARIAS (LICAH)
EST3SCT TÉCNICO/A ESPECIALISTA LABORATORIO

CASAL BEJARANO, CARLOS SI
GONZALEZ DELGADO, LAURA SI
GROSU GROSU, ECATERINA GIORGIANA SI

ORGANIZACIÓN Y RRHH
APOYO RECTORADO, CONSEJO SOCIAL E INSPECCIÓN DE SERVICIOS

EST1AOG TITULADO/A GRADO SUPERIOR
GARCIA MARTIN, ALVARO SI
JARA REYES, JUAN CARLOS SI
LEANDRO GARCIA, ISABEL MARIA SI
NIETO BAEZ, MARIA CRISTINA SI

APOYO SECRETARIA GENERAL (PROTOCOLO)
EST1SGP TITULADO/A GRADO SUPERIOR

LEANDRO GARCIA, ISABEL MARIA SI
SANCHEZ NUÑEZ, JOSE ENRIQUE SI

DIRECCIÓN ESTRATÉGICA, CALIDAD Y PROSPECTIVA
EST1CAL TITULADO/A GRADO SUPERIOR

GARCIA MARTIN, ALVARO SI
LEANDRO GARCIA, ISABEL MARIA SI

EST2CAL TITULADO/A GRADO MEDIO
GARCIA MARTIN, ALVARO SI
GIJON MORA, IRENE SI
LEANDRO GARCIA, ISABEL MARIA SI

2



LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS 
PROCESO ESTABILIZACIÓN (RESOLUCIÓN 02 DE DICIEMBRE DE 2022)

ÁREA FUNCIONAL UNIDAD/SERVICIO COD. PLAZA CATEGORÍA APELLIDOS Y NOMBRE ADMITIDO CÓD. EXCLUSIÓN
RECURSOS HUMANOS Y ORDENACIÓN ACADÉMICA
(RECURSOS HUMANOS)

EST2RRHH TITULADO/A GRADO MEDIO
FERNANDEZ PONCE, MARIA ISABEL SI
LEANDRO GARCIA, ISABEL MARIA SI

(ORDENACIÓN ACADÉMICA)
EST1RHOA TITULADO/A GRADO SUPERIOR

ANGULO RUIZ, PENELOPE DEL ROCIO SI
LEANDRO GARCIA, ISABEL MARIA SI

FORMACIÓN E INNOVACIÓN (PAS/PDI)
EST1FOIN TITULADO/A GRADO SUPERIOR

GARCIA MARTIN, ALVARO SI
LEANDRO GARCIA, ISABEL MARIA SI
RODRIGUEZ MARTIN, LUCIA SI
RUIZ CASTILLA, ANTONIO ENRIQUE SI

EST2FOIN TITULADO/A GRADO MEDIO
ALMENDROTE BAYO, ESTEFANIA SI

PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES
EST1PRL TITULADO/A GRADO SUPERIOR

RUEDA BARRAZA, MARIA DEL CARMEN SI
SERVICIOS TRANSVERSALES

INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES
EST1IYC TITULADO/A GRADO SUPERIOR

RODRIGUEZ VAZQUEZ, FRANCISCA MARIA SI
EST1INF TITULADO/A GRADO SUPERIOR

BARDALLO GONZALEZ, JUAN MANUEL SI
DE VEGA ALCANTARA, MIGUEL ANGEL SI
MARTIN MORENO, JOSE ANTONIO SI

EST2INF TITULADO/A GRADO MEDIO
CARRILLO JIMENEZ, DANIEL SI

3



LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS 
PROCESO ESTABILIZACIÓN (RESOLUCIÓN 02 DE DICIEMBRE DE 2022)

ÁREA FUNCIONAL UNIDAD/SERVICIO COD. PLAZA CATEGORÍA APELLIDOS Y NOMBRE ADMITIDO CÓD. EXCLUSIÓN
DOMINGUEZ MORENO, FRANCISCO RAMON SI
JARDIN LUBIAN, FRANCISCO JAVIER SI
MARTIN MORENO, JOSE ANTONIO NO 2
MARTINEZ GAVIRA, JAVIER SI
MONGE CHACON, ANTONIO SI
PARDO GARRIDO, DAVID SI
PARRALO BALLESTEROS, AURORA SI
PEREZ CARRASCO, ROCIO PILAR SI
SANCHEZ VIZCAINO, VANESA MARIA SI
VILLANUEVA ORTEGA, ANGEL SI

EST3INF TÉCNICO/A ESPECIALISTA
DOMINGUEZ MORENO, FRANCISCO RAMON SI
JARDIN LUBIAN, FRANCISCO JAVIER SI
LOPEZ NAVARRO, JOSE MANUEL SI
MARTIN MORENO, JOSE ANTONIO NO 2
MONGE CHACON, ANTONIO SI
PARDO GARRIDO, DAVID SI
PEREZ CARRASCO, ROCIO PILAR SI
VILLANUEVA ORTEGA, ANGEL SI

EST3IYC TÉCNICO/A ESPECIALISTA
DORADO SACRAMENTO, JOAQUIN SI
LEANDRO GARCIA, ISABEL MARIA SI
MONGE CHACON, ANTONIO SI
PEREZ CARRASCO, ROCIO PILAR SI

INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES (ENSEÑANZA VIRTUAL)
EST2INVT TITULADO/A GRADO MEDIO

SANTIESTEBAN GARCIA, PALOMA SI
EST1ENV TITULADO/A GRADO SUPERIOR

MUÑIZ RONCHEL, CRISTINA MARIA NO 3
SALAS RODRIGUEZ, MARIA ANGELICA SI

4



LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS 
PROCESO ESTABILIZACIÓN (RESOLUCIÓN 02 DE DICIEMBRE DE 2022)

ÁREA FUNCIONAL UNIDAD/SERVICIO COD. PLAZA CATEGORÍA APELLIDOS Y NOMBRE ADMITIDO CÓD. EXCLUSIÓN
VALOR RODRIGUEZ, LORENA SI

EST2ENV TITULADO/A GRADO MEDIO
SANTOS FERNANDEZ, MARIA DE LAS NIEVES SI

EMPLEO Y ATENCIÓN A LA COMUNIDAD
EST1SEAC TITULADO/A GRADO SUPERIOR

GONZALEZ LEPE, INMACULADA SI
LEANDRO GARCIA, ISABEL MARIA SI
MARTINEZ GALLARDO, JUAN CARLOS SI
PEREZ MARQUEZ, RAFAEL SI
RUIZ GRANADOS ALVAREZ OSSORIO, PILAR MARIA SI

EST3SEAC TÉCNICO/A ESPECIALISTA
AGUDO BAEZ, Mª DEL PILAR SI
GARCIA ROMERO, ANTONIO SI
GONZALEZ LEPE, INMACULADA SI
JIMENEZ CELIS, MARIA CINTA SI
LEANDRO GARCIA, ISABEL MARIA SI
ORTIZ GONZALEZ, MARIA DE LOS ANGELES SI
PEREZ MARQUEZ, RAFAEL NO 2
SUERO HALDON, ISABEL MARIA SI

CULTURA
EST2CUL TITULADO/A GRADO MEDIO

DURAN MUÑOZ, MARIA BEATRIZ SI
HONTORIA DE LA ESPERANZA, VERONICA IRENE SI
LEANDRO GARCIA, ISABEL MARIA SI
MOLINA LIÑAN, MARIA MERCEDES SI

EST3CUL TÉCNICO/A ESPECIALISTA
JIMENEZ CELIS, MARIA CINTA SI
LEANDRO GARCIA, ISABEL MARIA SI
MARTIN PONCE, MANUEL DARIO SI
MOLINA LIÑAN, MARIA MERCEDES SI

5



LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS 
PROCESO ESTABILIZACIÓN (RESOLUCIÓN 02 DE DICIEMBRE DE 2022)

ÁREA FUNCIONAL UNIDAD/SERVICIO COD. PLAZA CATEGORÍA APELLIDOS Y NOMBRE ADMITIDO CÓD. EXCLUSIÓN
PUBLICACIONES

EST1PUB TITULADO/A GRADO SUPERIOR
DURAN MUÑOZ, MARIA BEATRIZ SI
LEANDRO GARCIA, ISABEL MARIA SI
MINCHON LOPEZ, MANUEL SI

INSTALACIONES
EST3MAVS TÉCNICO/A ESPECIALISTA

MARQUEZ FERNANDEZ, ANTONIO SI
PONCE FERNANDEZ, JOSE MARIA NO 6
PONCE GUARDIOLA, DANIEL SI

EST4INT TÉCNICO/A AUXILIAR
BLANCO HERRERO, MARIA CARMEN SI
BLANCO PEREZ, CARMEN ELISA NO 2
JIMENEZ CELIS, MARIA CINTA SI
SERRANO CORREA, FRANCISCO JAVIER SI

CAUSAS EXCLUSIÓN
1. SOLICITUD FUERA DE PLAZO
2. JUSTIFICANTE TASAS/EXENCION NO VALIDO
3. TÍTULO NO VÁLIDO
4. FALTA FIRMA ORIGINAL
5. NO PRESENTA DNI
6. NO CUMPLE REQUISITO EDAD

6


	BOJA24-032-00002-1256-01_00296945
	Listado Solicitudes Estabilizacion Publicar
	SOLICITUDES PUBLICAR


